
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.04.2024 12:58
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024 № 255

г. Холм

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в 
Холмском муниципальном районе

На основании Федерального закона от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О 
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе 
Администрации Холмского муниципального района, утвержденное 
постановлением Администрации Холмского муниципального района от 
27.11.2019 № 803, дополнив раздел 3 пунктом 3.12. следующего содержания:

«3.12. Представление муниципальным служащим заведомо 
недостоверных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких 
сведений обязательно, является правонарушением, влекущим увольнение 
муниципального служащего с муниципальной службы.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

       


